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Gavleborgs Innebandyforbund
Org.nr. 885500-9869

RESULTATRAKNING

Foreningens intiikter
Verksambhetsintikter

Bidrag

Utbildningar

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-05-01
Not 2023-04-30

2689 501
1 807 822
582 000
83985
5163 308

2077114

-667 516
-2 374 615
-5 119 245

44 063

314
-107
207

44270

44 270

44 270

Sida2 av 6

2021-05-01
2022-04-30

2642 041
1457 188
840 000
45 876

4985 105

-1 977 295
-754 198
-2219 161

-4 950 654

34451

-167

-165

34 286

34 286

34 286



Gavleborgs Innebandyforbund
Org.nr. 885500-9869

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-04-30
Not

667 350
52 028
43 500

762 878

2210759
2210759

2973 637

2973 637

Sida3 av6

2022-04-30

540 204
65
0

540 269

3022 682

3022 682

3562951

3562 951



Gavleborgs Innebandyforbund
Org.nr. 885500-9869

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Tillfort kapital vid sammanlidggning
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Avsittningar
Ovriga avsittningar
Summa avsittningar

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Sida4 av 6

2023-04-30

1271768

0
44 270

1316 038

303 939

303 939

336 297

1599
355 891
659 873

1353 660

2973 637

2022-04-30

827 989
409 492
34 287

1271768

303 939

303 939

307 083
855

410 875
1268 431

1 987 244

3562 951



Gavleborgs Innebandyforbund
Org.nr. 885500-9869

NOTER

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Arsbokslutet ir upprittat i enlighet med bokforingslagens regler om arsbokslut och Bokforingsnamndens
allminna rad (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.
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Gavleborgs Innebandyforbund
Org.nr. 885500-9869

NOTER

Givle

Johnny Sundberg Hans Lofstrand

Peter Nordqvist Mats Edholm Anders Murman
Hékan Ekdahl Helena Laulainen Michael Parment
Sarah Winges

Min revisionsberittelse har 1amnats den

Mikael Johansson
Godkind revisor Far

Sida 6 av 6



